
UCHWAŁA NR XXXVI/361/18
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie podziału Sołectwa Wręczyca Wielka i utworzenia dwóch odrębnych sołectw

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 8 i 9 Statutu Gminy Wręczyca Wielka (Dz. Urz. woj. Śląskiego z 2009 r. 
Nr 102 poz. 2291)

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. 1. Na wniosek mieszkańców wsi Wręczyca Wielka i po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 
dokonuje się podziału miejscowości Wręczyca Wielka na dwa odrębne sołectwa: Sołectwo I Wręczyca Wielka 
i  Sołectwo II Wręczyca Wielka.

2. Położenie sołectw i ich granice określa mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Siedzibą władz Sołectwa I Wręczyca Wielka i Sołectwa II Wręczyca Wielka jest miejscowość Wręczyca 
Wielka.

§ 2. 1. W skład Sołectwa I Wręczyca Wielka wchodzi południowo-zachodnia część miejscowości 
Wręczyca Wielka w obrębie geodezyjnym Wręczyca Wielka.

2. Opis granicy jednostki pomocniczej  Sołectwo I Wręczyca Wielka  stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. W skład Sołectwa II  Wręczyca Wielka wchodzi północno-wschodnia część miejscowości  
Wręczyca Wielka w  obrębie geodezyjnym Wręczyca Wielka.

2. Opis granicy jednostki pomocniczej Sołectwo II Wręczyca Wielka stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/337/18 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Sołectwa Wręczyca Wielka i utworzenia dwóch odrębnych sołectw, opublikowana 
w Dzienniku Urzędowym woj. Śląskiego pod poz. 2897.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 6122



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/361/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 września 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/361/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 września 2018 r.

Opis do załącznika graficznego, określający przebieg granicy Sołectwa I Wręczyca Wielka

Obszar jednostki pomocniczej „Sołectwo I Wręczyca Wielka” to południowo-zachodnia część 
obszaru miejscowości Wręczyca Wielka o następującym przebiegu granic:

Umowny początek granicy, to punkt na ul. Śląskiej przy południowej granicy miejscowości Wręczyca 
Wielka (działka geodezyjna nr 1214/1). Od tego punktu granica przebiega w kierunku zachodnim (zgodnym 
z ruchem wskazówek zegara) wzdłuż granicy miejscowości Wręczyca Wielka, przecina ul. Sienkiewicza 
i wzdłuż granicy miejscowości dochodzi do ul. Kolejowej. Następnie przebiega ul. Kolejową do ul. 3 Maja 
i dalej przebiega południowymi granicami nieruchomości położonych  przy ul. 3 Maja (nieruchomości przy 
ul. 3 Maja nie należą do obszaru Sołectwa I Wręczyca Wielka) do skrzyżowania z ul. Śląską. W tym 
miejscu granica skręca w kierunku południowo-zachodnim, a następnie południowym i przebiega wzdłuż 
wschodnich granic nieruchomości położonych przy ul. Śląskiej (nieruchomości przy ul. Śląskiej należą do 
obszaru Sołectwa I Wręczyca Wielka) i dochodzi do punktu początkowego granicy Sołectwa.

Do obszaru Sołectwa I Wręczyca Wielka należą w całości  ulice: Boczna, Brzoskwiniowa, 
Czereśniowa, Gruszowa, Gwiezdna, Jabłoniowa, Kolejowa,  Konopnickiej, Księżycowa, Malinowa, 
Miłosza, Miodowa, Okrężna, Orzeszkowej, Podgaj, Prusa, Plac Ks. Zdzisława Radka, Reymonta, 
Sienkiewicza, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Strażacka, Szkolna, Szymborskiej, Śląska, Tęczowa, 
Wiśniowa i Zielony Zaułek.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6122



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/361/18

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 27 września 2018 r.

Opis do załącznika graficznego, określający przebieg granicy Sołectwa II Wręczyca Wielka

Obszar jednostki pomocniczej „Sołectwo II Wręczyca Wielka” to północno-wschodnia część 
obszaru miejscowości Wręczyca Wielka o następującym przebiegu granic:

Umowny początek granicy, to punkt na ul. Śląskiej przy południowej granicy miejscowości Wręczyca 
Wielka (działka geodezyjna nr 1214/1). Od tego punktu granica przebiega w kierunku północnym (zgodnym 
z ruchem wskazówek zegara) wzdłuż wschodnich granic nieruchomości położonych przy ul. Śląskiej 
(nieruchomości położone przy ul. Śląskiej nie należą do Sołectwa II Wręczyca Wielka) do skrzyżowania 
z ul. 3 Maja. W tym miejscu granica skręca w kierunku zachodnim i przebiega  południowymi granicami 
nieruchomości położonych przy ul. 3 Maja  (nieruchomości przy ul. 3 Maja  należą do obszaru Sołectwa II 
Wręczyca Wielka) do skrzyżowania z ul. Kolejową. W tym miejscu skręca w kierunku północnym 
i przebiega wzdłuż granicy  miejscowości Wręczyca Wielka do ul. Mickiewicza. Przecinając ulicę 
Mickiewicza, skręca w kierunku południowo-wschodnim, a następnie południowym i wzdłuż granicy 
miejscowości dochodzi do ulicy Częstochowskiej. Przecinając ulicę Częstochowską, skręca w kierunku 
południowo-zachodnim i wzdłuż granicy miejscowości dochodzi do punktu początkowego przy ulicy 
Śląskiej.

Do obszaru Sołectwa II Wręczyca Wielka należą w całości  ulice: 3 Maja, Brzozowa, Częstochowska, 
Konwaliowa, Krótka, Kwiatowa, Mickiewicza, Ks. Józefa Odróbki, Ogrodowa, Parkowa, Polna, Zielona.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6122


		2018-10-04T11:19:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




